令和５年１月１９日

各県空手道連盟事務局御中

一般社団法人佐賀県空手道連盟

会  長（代表理事） 鍋島 直晶
審判部長 福岡 敏和

                          （公印省略）

 令和 4 年度 一般社団法人 佐賀県空手道連盟審判講習会の案内

 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記、審判講習会を下記の通り実施します。今回は、【岡部茂弘先生】を講師にお迎えして講習会を行います。

九州地区の審判員技術向上に少しでも寄与できればと存じます。

つきましては、各県空手道連盟会員の皆様にご案内いただき、たくさんのご参加いただけると幸いに存じます。

この度は、ご案内が遅くなり申し訳ございません。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１. 期  日  令和 5 年 1 月 28～29 日（土・日）
２. 時 間    座学（形・組手審判） 28 日（土）13：30～17：30
           実技（組手審判） 29 日（日） 9：30～16：00
３. 会 場  SAGA プラザ（総合体育館）研修室・剣道場
４. 講  師  関西学生空手道連盟 審判長

（公認教士七段、二級資格審査員） 岡部茂弘 先生
５. 受 講 料  ５，０００円（1 日、両日受講とも同じ）
６. 当日服装  審判服装
７. 申込方法  下記の連絡先にメール、または郵送にて

1 月 25 日（水）までにお申込みください。

お申込み先
一般社団法人 佐賀県空手道連盟
審判部会 事務長（野崎 光 宛）

E メール  sakf.nozaaki@gmail.com
   郵送先  〒847-0015

      佐賀県唐津市北城内 1-21-133

令和４年度 佐賀県空手道連盟審判講習会参加申込書

提出期限 1 月 25 日（水）

№ なまえ 所属
審判員資格 講習会参加

備考
組手 形 28 日 29 日

例 ●○太郎 ▲△県連 地区 なし × 〇

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*受講料は当日に徴収させていただきます。

お申込み先
一般社団法人 佐賀県空手道連盟
審判部会 事務長（野崎 光 宛）

E メール  sakf.nozaaki@gmail.com
   郵送先   〒847-0015

       佐賀県唐津市北城内 1-21-133